Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «03» февраля 2017 г.                                                                                                          №46-од

с. Столбищи

О назначении ответственного
лица за организационное обеспечение

реализации антикоррупционной политики
в ГКУ «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних «Родник»
Пильнинского района»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа  к  информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного

самоуправления» и повышения эффективности работы по реализации антикоррупционной

политики  в  государственном  казенном  учреждении  «Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних «Родник» Пильнинского района»,

п р и к а з ы в а ю :

          1.  Назначить ответственным лицом за организационное обеспечение реализации

антикоррупционной  политики  в  государственном  казенном  учреждении  «Социально-

реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  «Родник»  Пильнинского  района»

заместителя директора Пряхину Марию Игоревну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского района»            ______________________________________      Л.И.Туркина

С приказом ознакомлена:
03.02.2017 г.  _____________________ /М.И. Пряхина/